
 

ģimenes matu
griežamā ierīce

 
Nerūsējoša tērauda asmeņi

11 garuma iestatījumi

60 min darb. bezv./8 h uzlāde

 

QC5130/15

Apgrieziet matus ģimenes locekļiem
ar mūsu klusāko matu griežamo ierīci pieaugušajiem un

bērniem

Vēl nekad nav bijis tik vienkārši apgriezt matus ģimenei. Šai matu griežamai ierīcei

ir jaudīgs, taču neparasti kluss motors, ergonomisks dizains un ādu saudzējoši

asmeņi un ķemmes uzgaļi, kā arī bezvadu darbības sniegtās ērtības.

Vienkārša lietošana

11 fiksējami garuma iestatījumi: 3 līdz 21 mm vai 0,5 mm bez ķemmes

Kompakts un viegls - vienkārša un mazāk nogurdinoša lietošana

60 minūšu darbības laiks bez vada pēc 8 stundu uzlādes

Atvāžama galviņa vienkāršo tīrīšanu

Lieliski rezultāti lieliskām sajūtām

Klusa un jaudīga darbība

Noapaļotas ķemmes un asmeņu gali novērš ādas kairinājumu

Kalpo ilgi

Lielas veiktspējas griezējelements ar pašuzasinošiem asmeņiem

2 gadu garantija, piem. lietošanai visā pasaulē

Asmeņiem nav nepieciešama eļļošana



ģimenes matu griežamā ierīce QC5130/15

Izceltie produkti

11 fiksējami garuma uzstādījumi

Vienkārši izvēlēties un nofiksējiet vēlamo

garumu, izmantojot regulējamo ķemmi ar

garuma iestatījumiem no 3 līdz 21 mm, ar

precīzi 2 mm atstarpi starp katru iestatījumu.

Vai izmantojiet to bez ķemmes īsam 0,5 mm

griezumam.

Īpaši klusa

Šī Philips ģimenes matu griežamā mašīna ir

izstrādāta, lai droši apgrieztu matus bērniem

un pieaugušajiem. Tās klusais motors ir

izstrādāts jaudīgam sniegumam ar samazinātu

vibrāciju. Philips ģimenes matu griežamā

mašīna ir mūsu klusākā matu griežamā mašīna

gan pieaugušajiem, gan bērniem.

Ādu saudzējošas ķemmes un asmeņi

Noapaļotas ķemmes un asmeņu gali gludi slīd

pāri ādai, neradot skrāpējumus, lai katru reizi

garantētu drošu un patīkamu matu apgriešanu.

Pašuzasinoši tērauda asmeņi

Pašasinošie nerūsējošā tērauda asmeņi

saglabā asumu ilgāk un nodrošina augstākās

kvalitātes matu griešanu, veicot minimālu

apkopi.

Kompakts un viegls

Kompaktā un vieglā konstrukcija padara šo

ģimenes matu griežamo ierīci viegli

pārvietojamu pa galvu. Neatkarīgi no tā, vai

griežat pieaugušo vai bērnu matus, tai ir

ergonomiska forma vieglai manevrēšanai un

optimālai kontrolei, nodrošinot ērtu matu

griešanas pieredzi.

Jaudīga izmantošana ar vai bez vada

Izmantojiet matu grieš. ierīci ar vadu vai bez

vada, lai iegūtu maksimālu jaudu un brīvību, ar

60 minūtes ilgu darbības laiku bez vada pēc 8

stundu uzlādes.

Vienkārša tīrīšana

Vienkārši atvāziet galviņu un izmantojiet

iekļauto tīrīšanas birstīti, lai iztīrītu matiņus.

Kalpo ilgi

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir

paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu

vispasaules garantija un saderība ar

elektrotīkliem visā pasaulē.

Nav jāeļļo

Nav jāeļļo - vienkāršai apkopei un laika

ietaupīšanai.



ģimenes matu griežamā ierīce QC5130/15

Specifikācijas

Griešanas sistēma

Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda

asmeņi

Garuma iestatījumu skaits: 11

Garuma iestatījumu diapazons: No 3 līdz 21

mm

Trimmera platums: 41 mm

Precizitāte (pakāpju lielums): Par 2 mm

Vienkārša lietošana

Nav nepieciešama apkopšana: Nav jāeļļo

Tīrīšana: Sausā tīrīšana ar suku

Jaudas sistēma

Darbības laiks: 60 minūtes

Uzlādēšanas laiks: 8 stundas

Baterijas tips: NiMh

Serviss

Garantija: 2 gadu garantija

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑03‑26

Versija: 11.1.1

EAN: 08 71010 35158 45

www.philips.com

http://www.philips.com/

